

LMIV Datenblatt zum Artikel

Teigwaren aus Hartweizengrieß

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:           Kühl und trocken lagern.

Zutaten:                   Zutaten: HARTWEIZENGRIEß. Kann Spuren von SOJABOHNEN und SENF enthalten.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs  
hinweis:

Zubereitung &  
Anweisung:

Abmessungen:           Bruttogewicht 1010.00 Gramm,Nettogehalt 1000.00 Gramm

Kontakt:                Name: Rummo S.p.A.; Adresse: Via Dei Grandi Maestri Pastai, I-82100 Benevento

Allergene:               Kann Spuren enthalten von Sojabohnen und -erzeugnisse,Senf und -erzeugnisse,Enthält - Ist im Produkt enthalten Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Attribute:               Labelinformationen Umwelt und Verpackung R05  
Labelinformationen Umwelt und Verpackung RECYCLABLE\_GENERAL\_CLAIM RECYCLEBAR

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF			
		Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (~)	1510 Kilojoule	
Energie	Ungefährer Wert (~)	356 Kilokalorie	
Fett	Ungefährer Wert (~)	1.6 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (~)	0.3 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (~)	69.5 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (~)	3.1 Gramm	
Ballaststoffe	Ungefährer Wert (~)	2.9 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (~)	14.5 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (~)	0.005 Gramm	